ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALMIRANTE TAMANDARÉ DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS
EDITAL DE CONCURSO Nº 001/2015

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA.

HOMOLOGAÇÃO    DO     RESULTADO    FINAL     DO
CONCURSO PÚBLICO.

FABIANE REGINA MAURER, Prefeita Municipal em exercício de Almirante Tamandaré

do Sul, por meio da Secretaria Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, nos
termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal e emendas, TORNA PÚBLICO o
presente edital que homologa o resultado final do Concurso Público, realizado pelo Município, para
provimento dos cargos de Agente Administrativo, Agente Administrativo Auxiliar, Agente
Comunitário de Saúde – Microárea 01, Agente Comunitário de Saúde – Microárea 06, Agente
Comunitário de Saúde – Microárea 07, Agente de Combate a Endemias, Auditor Fiscal,
Farmacêutico, Fiscal, Fisioterapeuta, Mecânico, Médico Veterinário, Motorista, Operador de
Máquinas, Operário, Professor, Servente Técnico de Enfermagem e Vigilante. O Anexo deste
Edital, contendo o relatório de notas e respectiva classificação final, está divulgado no Painel de
Publicação da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter meramente informativo, pelos sites
www.objetivas.com.br e www.tamandaredosul.com.br.

Prefeitura Municipal de Almirante Tamandaré do Sul, 17 de março de 2015.

Registre-se e publique-se

FABIANE REGINA MAURER,
Prefeita Municipal em exercício.

Página 1 de 1